
Hei,

Kiitos, kun olet osallistunut Vastuullinen yritystoiminta Pohjois-Karjalassa -

kehittämisohjelman tapahtumiin tai koulutuksiin. Vastuu kannattaa -

uutiskirjeestämme saat ajankohtaista tietoa yritysvastuusta, sekä tiedon tulevista

tapahtumista ja koulutuksistamme.

Vastuullinen yritystoiminta Pohjois-

Karjalassa

Pohjois-Karjalassa käynnistyi kolmivuotinen vastuullisen yritystoiminnan

kehittämisohjelma vuonna 2023. Tämä kehittämisohjelma pyrkii lisäämään

tietoisuutta ja ymmärrystä yritysvastuusta, tarjoten työkaluja yrityksille uusien

mahdollisuuksien hyödyntämiseen ja kilpailuedun saavuttamiseen. 

 

Kehittämisohjelma tarjoaa teemaseminaareja ja työpajoja vastuullisuuden eri

ulottuvuuksista läpi vuoden, maksuttomasti kaikille yrittäjille ja yrityksille.

Ohjelman "Vastuu kannattaa" -somekanavan kautta nostamme esiin videoita,

ajankohtaisia asioita yritysvastuusta ja yritysten toimivista vastuullisuusteoista.

Lue lisää nettisivuiltamme

 

TYÖPAJAT

Työpajat ovat projektin ytimessä, ja niissä käsitellään

vastuullisuuden eri osa-alueita.  

Vuoden 2023 aikana ehdimme tarjota kaksi työpajakokonaisuutta Joensuussa,

joihin osallistujat arvostivat erityisesti mahdollisuutta verkostoitumiseen ja

konkreettisten suunnitelmien tekemiseen yritysten vastuullisuuden

edistämiseksi. Työpajapäivissä yleensä käsitellään yritysvastuun eri osa-

alueita innostavan koulutuksen ja erilaisten konkreettisten esimerkkien avulla.

Työpajapäivät koettiin tänä vuonna erittäin tärkeiksi, ja aiheet herättivät hyvin

https://www.yrittajat.fi/aluejarjestot/pohjois-karjalan-yrittajat/vastuullinen-yritystoiminta-pohjois-karjalassa/


keskustelua osallistujien joukossa. Tapahtumassa mukana olleet saivat myös

opiskeluoikeuden Suomen Yrittäjien verkkokoulutukseen. 

Työpajat saivat osallistujilta positiivista palautetta

asiantuntevista alustuksista, mielenkiintoisesta

aiheesta ja hyvin ohjatuista, ajatuksia herättävistä

keskusteluista. Osallistujat arvostivat erityisesti

mahdollisuutta verkostoitumiseen sekä

konkreettisten suunnitelmien tekemiseen oman

yrityksen vastuullisuuden edistämiseksi.

Palautteissa nostettiin

esille myös vastuullisuusaiheen merkityksen

lisääntyminen osallistujien keskuudessa. Tärkeänä

koettiin myös teeman ajankohtaisuus, ja toiveena

oli nähdä enemmän konkreettisia tekoja Pohjois-

Karjalasta. 

Kiitos kouluttajille ja osallistujille!

Vuoden 2023 vastuullisuus-työpajoja vetivät Timo Kupiainen ja Perttu

Kouvalainen Impact Agency Fabrikista, Soila ja Timo Palviainen Aurana Oy:ltä

sekä Anu Ruusila Cordial Communications Oy:ltä. 

 

Vuosi 2024

Pohjois-Karjalan kunnilla ja kaupungeilla on mahdollisuus tarjota omille

yrittäjilleen ”yritysvastuu ja sen hyödyt” -työpajapäiviä kehittämisohjelmamme

kautta. Alkuvuodesta olemme tarjoamassa työpajakokonaisuuksia mm. Keski-

Karjalan, Ilomantsin, Pyhäselän ja Liperin yrittäjille.

Toivomme pääsevämme ensi vuonna pitämään tapahtumia mahdollisemman

moniin kuntiin ja kaupunkeihin Pohjois-Karjalassa, niin että voimme tarjota

työpajatyöskentelyä vastuullisuuden parissa mahdollisimman monelle yrittäjälle.

Lue lisää tapahtumistamme täältä

 

Blogi

https://www.yrittajat.fi/aluejarjestot/pohjois-karjalan-yrittajat/vastuullinen-yritystoiminta-pohjois-karjalassa/tulevat-tapahtumat/


Tutustu myös blogiimme, jossa

jaamme ajankohtaista tietoa ja

inspiraatiota vastuullisuudesta.

Blogissamme käsitellään

monipuolisesti aiheita, kuten

ympäristövastuu, asiakassuhteet,

henkilöstön hyvinvointi,

yhteiskunnallinen vaikuttaminen,

kiertotalous, työllisyys ja viestintä.

Tavoitteemme on ohjata yrittäjiä kohti

vastuullisempaa ja kestävämpää

yritystoimintaa Pohjois-Karjalassa.

Seuraa blogiamme saadaksesi

uusimmat näkemykset ja ideat

vastuullisesta liiketoiminnasta.

Tutustu blogiimme tästä

 

 

Ota meihin yhteyttä:
Gyöngyi Mátray

Projektipäällikkö

gyongyi.matray@yrittajat.fi

050 557 8652

Tuomas Riikonen

Projektisihteeri

tuomas.riikonen@yrittajat.fi

050 340 4649

 

Seuraa meitä myös somessa

https://www.yrittajat.fi/aluejarjestot/pohjois-karjalan-yrittajat/vastuullinen-yritystoiminta-pohjois-karjalassa/blogi/
https://www.facebook.com/people/Vastuu-kannattaa/61552499294954/
https://www.facebook.com/people/Vastuu-kannattaa/61552499294954/
https://www.instagram.com/vastuu_kannattaa/
https://www.instagram.com/vastuu_kannattaa/
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